Det moderne og stilfulle designet finnes i to ulike farger

XE-Al47-BK

Nakkelaktivert modusbryter for sikker drift

« Stillegdende og tydelige utskrifter takket vaere moderne * Stort og lyssterkt brukerdisplay
termoteknologi
» Oppladbart batteri, for bruk uten nettstram opptil 8 timer * 8varegrupper
(tilleggsutstyr).
* 200 vareartikler (PLU) * "HJELP” funksjon, enkel hjelp til programmering og bruk
* Elektronisk journal * SD-slot for mulighet til enkel backup og dataoverfering
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Spesifikasjoner

PRINTER

1 stasjons termisk skriver
Utskriftshastighet (rader/s)
Papirbredde (mm)

TANGENTBORD

Normalt keyboard
Antall standard taster
Maksimum antall taster

FUNKTIONER
Standard Varugrupper
Maks antall varegrupper
Tekst (antall tegn)
Standard PLUs
Maksimum PLUs

MVA rater

Periodiske transaksjonsrapporter
PLU / EAN rapport
Timesrapport
Elektronisk Journal

TILLBEHOR
Brukermanual
Operator nokler
Kassaskuff ngkler
Papirrull

7.0
58

30
30

DISPLAY
LED type

Flere linjers alfanumerisk LCD / tall / rader

7-segl /10p
Kunde skjerm

KASSALADA
Standard utstyr
Sedler

Mynter

Avtagbar myntskuff
Skufflas

TEKNISK SPECIFIKATION
Mal (B x D x H) (mm)

Vekt (kg)

Stromforbruk i drift (Watt)
Stromforbruk i hvilemodus (Watt)
Arbeidstemperatur (°C)

Batterier (AA)

Papirbredde (mm)

Papirrull diameter (maks mm)

nei

nei

o W e

335x360x 190
5.0

8.1

1.9
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57.5+/-0.5
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